
 

STAROSTWO POWIATU 
 WARSZAWSKIEGO ZACHODNIEGO 

WYDZIAŁ INWESTYCJI, ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
 I ADMINISTRACJI 

 

05-850 Ożarów 
Mazowiecki 
ul. Poznańska 129/133 

tel. 22 733-72-00 
fax. 22 733-72-01 

 

Administratorem danych osobowych jest Starosta Warszawski Zachodni. Przetwarzamy Państwa dane osobowe wyłącznie w celu 
wykonania zadań Administratora, które wynikają z przepisów prawa oraz zadań realizowanych w interesie publicznym. Więcej 
informacji znajdziecie Państwo: https://bip.pwz.pl/683,ochrona-danych-osobowych 

Ożarów Mazowiecki, dnia 03.06.2024 r. 

IZA.272.1.13.2024 

 

 Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn.:  

Budowa zadaszenia o stałej konstrukcji istniejącego boiska wielofunkcyjnego przy Zespole 

Szkół Nr 1 im. Tony Halika w Ożarowie Mazowieckim Zamawiający informuje, że w 

przedmiotowym postępowaniu od Wykonawcy wpłynęły pytania. 

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający niniejszym przekazuje treść zapytań 

wraz z wyjaśnieniami: 

 

Pytanie 1: 

Zwracamy się z wnioskiem o zmianę treści zapisów odnośnie zabezpieczenia należytego 

wykonania umowy z 5% na 2% lub 3% ceny ofertowej brutto 

Odpowiedź 1: 

Zamawiający zmniejsza wysokość zabezpieczenia należytego wykonania umowy do 4%. 

 

Pytanie 2: 

Zwracamy się z wnioskiem o zmianę terminu realizacji inwestycji na 30.11.2024 r. Zaproponowany 

przez Zamawiającego termin realizacji jest nierealny. 

Odpowiedź 2: 

Zamawiający przedłuża termin realizacji zamówienia do 110 dni od podpisania umowy. 

 

Pytanie 3: 

Prosimy o informację czy wyrażają Państwo zgodę na wykonanie zaplecza w technologii 

kontenerowej? 

Odpowiedź 3: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 


		2024-06-03T10:45:46+0200




